UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  Phường Nguyễn Du, ngày        tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai dự án Nâng cấp đường Xuân Diệu (đoạn từ đường Nguyễn

Du đến đường Vành đai khu đô thị Bắc)

Ngày 26/6/2023 UBND phường Nguyễn Du đã nhận được Văn bản số

19/QLDA/KTGS về việc triển khai thi công Công trình Nâng cấp đường Xuân

Diệu (đoạn từ đường Nguyễn Du đến đường Vành đai khu đô thị Bắc). Để thực

hiện công tác phối hợp thực hiện dự án cũng như cung cấp thông tin cho các

thôn, các hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án nói trên được biết và phối hợp trong quá

trình thực hiện dự án. UBND phường Nguyễn Du xin thông báo một số nội dung

như sau:

1. Về các thông tin về dự án:

- Tên dự án: Nâng cấp đường Xuân Diệu (đoạn từ đường Nguyễn Du đến

đường Vành đai khu đô thị Bắc).

- Cấp quyết định đầu tư: UBND thành phố Hà Tĩnh.

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Hà Tĩnh

- Chi tiết về nội dung, các nhà thầu tham gia và địa chỉ liên hệ: theo nội

dung thông báo khởi công của Ban QLDA đầu tư xây dựng Thành phố kèm theo.

2. Đối với các tổ chức, các hộ gia đình, cá nhân có các tài sản, vật dụng, cây

xanh ... nằm trong phạm vi dự án nhưng không thuộc diện được đền bù giải

phóng mặt bằng. UBND phường Nguyễn Du yêu cầu các hộ gia đình, cá nhân

phải phối hợp, tự giác tháo dỡ các tài sản, vật dụng và di dời các cây xanh (nếu bị

ảnh hưởng), hoàn trả mặt bằng để đơn vị chủ đầu tư, ban quản lý và đơn vị thi

công thực hiện dự án đảm bảo tiến độ của UBND Thành phố đã đề ra.

Vậy UBND phường Nguyễn Du thông báo cho liên đoàn cán bộ Tổ dân phố

2, Tổ dân phố 3, tổ dân phố 4 và toàn thể nhân dân trên địa bàn được biết và phối

hợp thực hiện./.

       Nơi nhận:
- Liên đoàn cán bộ TDP 2;

- Liên đoàn cán bộ TDP 3;

- Liên đoàn cán bộ TDP 4;

- lưu : VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

		Minhnv.nguyendu@hatinh.gov.vn
	2023-06-28T14:18:44+0700

		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-06-28T17:14:12+0700

		2023-06-28T17:14:42+0700

		2023-06-28T17:14:56+0700